manam ecclesiam concernentibus te presencialiter in Greciam destinemus,

nos volentes ea tibi concedere, per que statui ordinis prefati et conventuum tibi com-

missorum saluti providere valeas, ne ob absenciam tuam ordinis memorati professores in

provinciis Italie existentes detrimentum paciantur, tibi, ut ydoneum virum, super quo

tuam conscienciam oneramus, in locum predicti tui vicariatus cum omnibus prerogativis,

5

2 dilecti] diletti Ms.
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iurisdictionibus, potestatibus tibi concessis usque ad reditum tuum substituere possis , sta-

tutis , indultis et consuetudinibus dicti ordinis ceterisque contrariis nequaquam obstantibus,

auctoritate apostolica tenore presencium plenam et liberam concedimus facultatem .

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem XVII kal . iulii , pontificatus nostri anno quinto.

17.

Martinus V Manuelem II imperatorem de auxiliis contra Turcas ei praeparatis certiorem

facit eumque ad unitatem ecclesiasticam amplectendam hortatur.

1422 oct. 8 Romae.

Copia coaeva bibliothecae Angelicae (Romae) , Ms. 1426 (T. 713), 137°-139 " ; haec copia com-

plures errores habet. Copia coaeva (?) adhibita a Raynaldo . Copia saec . XVII archivi Vaticani, Arm.

39,7A, 93-94 ; copia saec. XVII Leonis Allatii, Barb. 878, 227, secundum codicem archivi

Vaticani. Etiam hic codex est mendosus.

Edd. RAYNALDUS , ad annum 1422, n. 2; CECCONI n . 3 pag. 11-23, iuxta RAYNALDUM.

Textum Raynaldi semper fere hic praefero.

5 MARTINUS ETC. CARISSIMO IN CHRISTO FILIO EMANUELI ROMEORUM IMPERATORI ILLUSTRI SA-

LUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM.

Iam pridem audiebamus terribilem illum Turcum tuo minitantem imperio cum magnis

copiis ex Asia in Europam beneficio mercenarie classis traiecisse , et quod modo magis multo

nos angit, novissime significatum est nobis eumdem terra et mari prevalentem , castris

10 ante urbem Constantinopolitanam positis te et tuos gravissima obsidione constrictos intra

menia continere non sine summo tui status pericolo et dedecore nominis christiani .

Que rerum novitas nos commovit ad commiserationem calamitatis tue , et animum no-

strum intentum ad sananda quedam alia vulnera christiane reipublice versus septentrio-

nem et occidentem statim avertit ad Greciam et ad tota pericola consideranda et etiam,

15 si qua via possemus nostris et fidelium auxiliis , repellenda ob christiani nominis reveren-

tiam , quod unum tibi est commune nobiscum .

Atque ita continuo mandavimus dilectis filiis magistro et fratribus hospitalis Sancti